

Międzynarodowa Konferencja Naukowa

„NAUKA DLA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU I BIOGOSPODARKI - problemy i wyzwania XXI wieku” połączona z Jubileuszem 80-lecia Wydziału Agrobiotechnologii

Lublin, 16-17 października 2024 r.

Komunikat II

Dziekan i Kolegium Wydziału Agrobiotechnologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie dziękują za zainteresowanie i wyrażenie chęci udziału w Międzynarodowej Konferencji Naukowej nt. „NAUKA DLA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU I BIOGOSPODARKI - problemy i wyzwania XXI wieku” połączonej z Jubileuszem 80-lecia Wydziału.

Konferencja odbędzie się w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, ul. Akademicka 15

Wysokość pełnej opłaty konferencyjnej wynosi 800 zł, dla doktorantów i studentów – 600 zł. Dla Absolwentów Wydziału opłata za uczestnictwo w Konferencji bez prezentacji referatu/posteru i udziału w sesji terenowej wynosi 400 zł. Uczestnicy z zagranicy będą mieli możliwość zdalnego wzięcia udziału w Konferencji. Opłata za udział on-line wynosi 200 zł.

**Opłatę konferencyjną prosimy przelać do 15 czerwca 2024 r. na konto bankowe:
26 1240 5497 1111 0011 3333 1849 Bank Pekao S.A**

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
ul. Akademicka 13
20-950 Lublin

Tytuł przelewu: nazwisko i imię uczestnika z dopiskiem „Jubileusz Agrobiotechnologii”



Streszczenia referatów i posterów w języku polskim i angielskim, o objętości maksymalnie jednej strony A4, prosimy przygotować według formatek zamieszczonych w oddzielnych załącznikach oraz na stronie internetowej konferencji (<https://up.lublin.pl/80agrobio>) i przesłać na adres jubileusz.agrobio@up.lublin.pl **do 30 czerwca 2024 r.** Streszczenia referatów i posterów prezentowanych w języku polskim prosimy przygotować w języku polskim i angielskim, natomiast przedstawianych w języku angielskim – tylko w tym języku.

W ramach Konferencji przewidywane są referaty wprowadzające (30 min.), 15 minutowe referaty zgłoszone przez Uczestników Konferencji oraz postery.

Pełne teksty prac prosimy przysyłać indywidualnie do Agronomy Science. Artykuły Uczestników konferencji przesłane do czasopisma, po pozytywnych recenzjach, zostaną opublikowane w pierwszej kolejności.

Uczestnicy Konferencji dokonują we własnym zakresie rezerwacji miejsc noclegowych.

Proponowane miejsca zakwaterowania:

- [Hotel Campanile](#)
- [Hotel Hampton by Hilton Lublin](#)
- [Hotel Mercure](#)
- [Hotel Młyn](#)
- [Hotel Victoria](#)

Informacje na temat Konferencji znajdują się na stronie internetowej <https://up.lublin.pl/80agrobio>.

Dane do kontaktu:

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego

dr hab. Małgorzata Haliniarz, prof. uczelni

tel.: 81 445 66 54

Sekretarz Konferencji

dr Agnieszka Surmacz-Magdziak

tel.: 81 445 68 84

e-mail: jubileusz.agrobio@up.lublin.pl

